
 

令和３年３月２日 

 

１・２年生 保護者の皆様 

 

粕屋町立粕屋東中学校 

校 長  齋 藤   孝 

 

 

 

年度当初（４月）の授業参観・学級懇談会及び弁当持参日について（ご案内） 

 

 

早春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。日頃よ

り、本校の教育活動にご理解、ご支援をいただきありがとうございます。 

さて、標記のとおり年度当初（４月）の授業参観・弁当持参日を下記のとおり計画して

います。なお、コロナウィルス感染予防のために授業参観を２回に分けて行います。 

つきましては、ご多用の折とは存じますが、是非ご参観、ご準備いただきますようご案

内いたします。また、詳細につきましては、新学期に入りまして再度お知らせいたします。 

 

 

 

記 

 

 

○ 授業参観・学級懇談会 

４月１３日（火） １４：３０～１５：２０（２学年授業参観） 

４月１４日（水） １４：３０～１５：２０（３学年授業参観） 

   両日とも     １５：３０～１６：１０（学級懇談会） 

 

○ 弁当持参日 

   ４月 ８日（木） 

   ※４月１２日（月）から給食が始まります。 


